Prodávající může aktualizovat katalogový ceník výrobce vždy
k 1.3. daného kalendářního roku. Aktualizovaný ceník poskytne kupujícímu v elektronické

podobě.

2. Kupující je oprávněn u prodávajícího odebrat zboží na základě dílčích písemných objednávek

v celkové kupní ceně maximálně 1100000 Kč bez DPH (slovy: jedenmilionstotisíckorunčeských).

K takto stanovené ceně se připočte DPH v souladu se zákonem o DPH v sazbě platné ke dni

uskutečnění zdanitelného plnění. V kupní ceně je zahrnuta doprava zboží do místa dodání. Místem

dodání je:

sklad 300 - Hudcova 74, Brno - Medlánky, 62100

[...]

Prodévajl’ci mflie aktualizovat katalogovy’t cenl’k Wrobce vidy
k 1.3. daného kalendéf’m’ho roku. Aktualizovam'l cem’k poskytne kupujl'cfmu velektronické
podobé.

2. Kupujl'ci je oprévnén u prodévajl'ciho odebrat zboil’ na zékladé dilél’ch pisemnych objednévek
v celkové kupnl’ cené maximélné 1 100 000 Ké bez DPH (slovy: jedenmilionstotisickorunéesky’lch).
Ktakto stanovené cené se pFipoéte DPH vsouladu 5e zékonem o DPH vsazbé platné ke dni
uskuteéném’ zdanitelného plném’. V kupnl’cenéje zahrnuta doprava zboil’do mfsta dodénl’. Ml’stem
dodém’je:
sklad 300 ~ Hudcova 74, Brno - Medlénky, 621 00